Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЁЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» 08 2020г.					№ 92

	«О внесении изменения в
Постановление администрации
МО «Поселок Нижний Баскунчак»
от 25.12.2017 № 233 (в редакции
Постановления администрации
МО «Поселок Нижний Баскунчак»
№ 50А от 19.05.2020г.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», постановлением Правительства Астраханской области                   от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П «О государственной программе Астраханской области «Формирование современной городской среды на территории Астраханской области», администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 3 раздела 7 читать в следующей редакции «Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ (далее – муниципальный контракт) - 1 декабря текущего года предоставления субсидии, за исключением:».
1. Абзац 6 раздела 7 читать в следующей редакции «- случаев заключения таких муниципальных контрактов в пределах экономии средств при расходовании субсидии в целях реализации муниципальных программ, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок до 15 марта года предоставления субсидии».
1. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                  Е.М.Кушаналиев